БОГУЧАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.09.2022г.
                с. Богучаны

                              № 2/4
О составе административной комиссии

на территории муниципального образования

Богучанский сельсовет
В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 года № 8 – 3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь Уставом Богучанского сельсовета Богучанского района, Богучанский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав административной комиссии:
- Каликайтис Витаутас Прано, заместитель Главы Богучанского сельсовета – председатель комиссии;

- Солодкий Сергей Александрович, и.о. начальника ОЖТ администрации Богучанского сельсовета – заместитель председателя комиссии;
- Ларионова Яна Юрьевна, консультант - юрист Администрации Богучанского сельсовета - ответственный секретарь комиссии;
       Члены комиссии:
- Григорьева Надежда Витальевна, ведущий специалист ОЖТ Администрации Богучанского сельсовета;
- Терскова Любовь Михайловна, начальник ФЭО Администрации Богучанского сельсовета.
- Красиков Андрей Ильич, депутат Богучанского сельского Совета депутатов.
          2. Решение Богучанского сельского Совета депутатов от 22.04.2022      № 59/232 считать утратившим силу.

          3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Богучанские ведомости».
Председатель
Богучанского Сельского Совета депутатов                          Д.Г. Цицилашвили
Глава Богучанского сельсовета

                В.Л. Шмелева